
Pachet echipamente electrice corpuri iluminatoare , becuri si contoare

I.D.: 74424470

Data publicarii 17.10.22

Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 6.684,50 RON - 6.684,50 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA1. Corp de iluminat led aparent 40W IP65, 4800lm,1180mm BUC. 40 124,73 4989,202. Corp de iluminat led aparent 18W IP65, lumina rece, 2160lm BUC. 20 55,68 1113,603. Bec led 8,5W, Lumina calda E27, 806lm BUC. 20 6,25 125,004. Contor monofazic digital 45A BUC. 3 75,00 225,005. Cofret electric fara usa aparent 2 module BUC. 3 6,60 19,80 6. Stecher electric schuko 16A BUC. 10 3,75 37,507. Priza dubla aparenta ceramica, rama inclusa , contact de protectieBUC. 10 17,44 174,40
